

North Technologies ApS

Bransagervej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 46 78 45

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Adham Jacob Al-Yousefy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

North Technologies ApS

Bransagervej 6

9490 Pandrup

CVR-nr.: 31 46 78 45

Stiftet: 21. maj 2008

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Adham Jacob Al-Yousefy, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med IT-udstyr og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583.092 mod 533.445 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.090.789 mod -358.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	583.092	533.445
2 Personaleomkostninger	-540.465	-777.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.200	-7.200
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.800.000	0
Driftsresultat	-1.764.573	-251.563
Andre finansielle indtægter	2.858.242	6.410
Øvrige finansielle omkostninger	-2.880	-113.526
Resultat før skat	1.090.789	-358.679
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.090.789	-358.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.090.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.679
Disponeret i alt	1.090.789	-358.679

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>800.000</u>	<u>3.043.438</u>
Varebeholdninger i alt	<u>800.000</u>	<u>3.043.438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.865	339.909
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.416
Andre tilgodehavender	<u>34.555</u>	<u>33.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>452.420</u>	<u>388.636</u>
Likvide beholdninger	<u>105.995</u>	<u>71.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.415</u>	<u>3.503.074</u>
Aktiver i alt	<u>1.358.415</u>	<u>3.510.274</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	146.891	-943.898
Egenkapital i alt	271.891	-818.898
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	800.000	3.727.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	3.727.353
Gæld til pengeinstitutter	0	7.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.542	371.680
Anden gæld	106.982	222.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.524	601.819
Gældsforpligtelser i alt	1.086.524	4.329.172
Passiver i alt	1.358.415	3.510.274
1 Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-585.219	-460.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.679	-358.679
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-943.898	-818.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.090.789	1.090.789
	125.000	146.891	271.891

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Under nedskrivning af omsætningsaktiver er indregnet en ekstraordinær nedskrivning på varelager som følge af helt eller delvis teknisk ukurants. I posten Andre finansielle indtægter er indregnet akkord vedrørende anden langfristet gæld på ca. 2,8 mio. kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	530.156	760.000
Andre omkostninger til social sikring	10.309	17.808
	<u>540.465</u>	<u>777.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>800.000</u>	<u>3.727.353</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
